
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 12.01.2022 № 7 

г. Пестово 

 

О внесении изменений в состав 

комиссии по комплексному 

обследованию дорожных 

условий на регулярных авто- 

бусных маршрутах между  

поселениями и в границах  

муниципального района  

и школьных автобусных   

маршрутах, проходящих  

по территории Пестовского 

муниципального района 

 

В соответствии с федеральными законами от 10 декабря 1995 года                   

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 6 октября 2003 года                 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных            

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении                 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», под-

пунктами 5, 6 пункта 1 статьи 5 Устава Пестовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в состав комиссии по комплексному обследованию 

дорожных условий на регулярных автобусных маршрутах между поселениями 

в границах муниципального района и школьных автобусных маршрутов, про-

ходящих по территории Пестовского муниципального района, утвержденный 

постановлением Администрации муниципального района от 17.08.2021                     

№ 990, включив в качестве председателя комиссии Грошева С.А., заместителя 

Главы администрации района, исключив Иванова Д.В. 

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-



ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района       Е.А. Поварова 

 


